
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271
www.unive.it

Oggetto:  Selezione per la  formazione di  una graduatoria di  collaboratori  ed
esperti linguistici di madrelingua spagnola da utilizzare nelle ipotesi di
assunzioni a tempo determinato - approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il   D.P.R. 11/7/1980, n. 382;

VISTA la Legge 9/5/1989, n.168;

VISTA la Legge 24/12/1993, n. 537 ed in particolare l'art. 5;

VISTO il Decreto Legge 21/4/1995 n. 120 convertito in Legge 21/6/1995 n. 236, ed
in particolare l’art. 4;

VISTO il  contratto  collettivo  nazionale  di  lavoro  del  comparto  dell’Università,
sottoscritto il 21/5/1996, ed in particolare l’art. 51, e le successive integrazioni
previste dall’accordo sottoscritto il 5/9/1996;

VISTI i successivi contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto dell’Università;

VISTO lo Statuto di questa Università;

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di questa Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020;

VISTO il Regolamento per il reclutamento dei collaboratori ed esperti linguistici;

VISTO il  Regolamento per la disciplina del rapporto di  lavoro dei collaboratori ed
esperti linguistici;

VISTO il  D.D.G.  n.  994/2019  del  28/11/2019,  con  il  quale  è  stata  indetta  una
selezione per  la formazione di  una graduatoria  di  collaboratori  ed esperti
linguistici di madrelingua spagnola;

VISTO il  D.D.G.  n.  1035  del 17/12/2019,  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione  selezionatrice  per  collaboratori  ed  esperti  linguistici  di
madrelingua spagnola; 

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/8135

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

VISTI i  verbali  predisposti  dalla  commissione  esaminatrice  e  le  risultanze  della
selezione;

PRESO  ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA

Art. 1 Sono approvati  gli  atti  della selezione pubblica per titoli  e colloquio, per la
formazione di una graduatoria di  collaboratori  ed esperti  linguistici  di  madrelingua
spagnola,  bandita  con D.D.G.  n.  994  del  28/11/2019,  da  utilizzare,  a  norma del
Regolamento  di  Ateneo,  nelle  ipotesi  di  assunzione  di  collaboratori  ed  esperti
linguistici di madrelingua spagnola mediante contratto di lavoro subordinato di diritto
privato a tempo determinato, per far fronte ad esigenze di carattere temporaneo o
eccezionali secondo le condizioni previste dall’articolo n. 36 del D. Lgs 165/2001.

Art.  2  Sulla  base degli  atti  relativi  alla  citata  selezione,  è approvata  la  seguente
graduatoria di merito:

n. Cognome e nome Punteggio totale

1 GÓMEZ IGLESIAS FRANCISCO DE BORJA 93

2 PEÑIN FERNÁNDEZ NATALIA 85

3 NAHARRO CASAÑAS JOSEFA PILAR 80

Art.  3  La  suddetta  graduatoria  verrà  pubblicata  nel  sito  web  dell’Università
(www.unive.it/concorsi) e rimarrà valida secondo le disposizioni vigenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/7002

2

http://www.unive.it/concorsi

	Cognome e nome

		2020-02-03T19:42:17+0100
	IT
	Antonio Marcato




